[image: ]

«Кебанъёль» сикт овмöдчöминлöн администрация
______________________            ШУÖМ _______________________________
Администрация сельского поселения «Кебанъёль»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2022 года                                                                                    № 14
Республика Коми,
Усть-Куломский район,
пст. Кебанъёль

Об установлении размера среднедушевого дохода семьи или дохода одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества с целью признания граждан малоимущими для предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Кебанъёль»

На основании Закона Республики Коми от 10.11.2005 № 119-РЗ «О порядке признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Республике Коми», Решения Совета СП «Кебанъёль» от 14.02.2019 г. № IV – 22/88 «Об утверждении Порядка установления порогового размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности граждан и членов их семьи, для признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО СП «Кебанъёль», администрация сельского поселения «Кебанъёль» постановляет:

1. Установить на территории сельского поселения «Кебанъёль» размер среднедушевого дохода семьи или дохода одиноко проживающего гражданина с целью признания граждан малоимущими для предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Кебанъёль» равной 17202,61 рублей.
2. Установить на территории сельского поселения «Кебанъёль» размер стоимости имущества приходящегося на 1 члена семьи с целью признания граждан малоимущими для предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Кебанъёль» равной 164206 руб.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Кебанъёль» от 12 марта 2021 года № 18 «Об установлении размера среднедушевого дохода семьи или дохода одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества с целью признания граждан малоимущими для предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Кебанъёль».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Кебанъёль»                                 А.И. Валуйских
image1.png

image10.png